
 
２０１６年１２月吉日 

 

 

 

コファスジャパン信用保険会社 

 

 

年末年始の営業日のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、弊社の年末年始の営業日に関しまして下記の通りご案内させていただきます。  

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。  

皆様のご健康をお祈りいたしますとともに、来年度も変わらぬご愛顧の程よろしくお願い    

申し上げます。 

 

記 

 

年末最終営業日：２０１６年１２月２９日（木）  

年始営業開始日：２０１６年 １月 ４日（水）  

 

年末年始休業期間：２０１６年１２月３０日（金）～２０１６年１月３日（火） 

 

以上  


